

北京光华荣昌汽车部件(集团)有限公司产品配套零部件报价表

供应商名称:		供应商代码:		零件名称		热通风系统线束总成		零件图号		BEC0010023 (解放J6P经典版)					报价日期	
徐州华夏电子有限公司				计量单位		PCS		产品重量							2023/9/12	
				单台用量				产品单价								
总项目			原材料分析							外协外购分析						
序号	项目	金额(元)	名称	规格	单位	耗用量	单价(元)	金额(元)	备注	名称	规格	单位	数量	单价(元)	金额(元)	
1	原材料	45.28	护套	2322347-1	EA	1	4.972	4.97		热缩管	带胶热缩管Φ3.2 (湖州优米电子)	M	0.25	1.65	0.4125	
2	外协外购	7.10	端子	1241388-1	EA	4	0.31075	1.24		热缩管	带胶热缩管Φ4.8 (湖州优米电子)	M	0.05	2.4	0.1200	
3	直接工资	20.81	端子	5-963715-1	EA	8	0.1105	0.88		端子	DJ454A	EA	1	0.36	0.3600	
4	制造费用	0.00	护套	1563190-1	EA	1	1.9798	1.98		PVC胶带	黑色PVC胶带 (18mm*9.14m)	EA	0.33	0.86	0.2838	
5	专用费用	0.00	端子	964267-2	EA	2	0.33	0.66		PP开口波纹管	黑色Φ7 (6.7*10)	M	0.945	0.42	0.3969	
6	燃料动力	0.00	护套	1418994-1	EA	2	9.6	19.20		HX9523D布胶带	Tape,L=9MM Black 9mm×20m	M	0.6	0.35	0.2100	
7	废品损失	0.17	端子	1-968855-1	EA	8	0.5694	4.56		HX9523D布胶带	Tape L=19MM Black 19mm×20m	M	6.53	0.45	2.9385	
8	包装费用	0.00	插头	174929-1	EA	1	1.55	1.55		标签	40*20蓝	EA	1	0.05	0.0500	
9	运输费用	3.00	端子	173645-1 (单打)	EA	4	0.132	0.53		标签	40*20mm紫色标签 PET材质	EA	1	0.05	0.0500	
10			护套	936121-1	EA	1	1.985	1.99		标签	20mm*70mm软标签	EA	1	0.08	0.0800	
11			端子	5-963716-1	EA	4	0.5	2.00		扎带	T50ROSEC4A (海尔曼)	EA	2	0.5	1.0000	
12			卡扣	368373-1	EA	1	0.5	0.50		扎带	T50SSFm (海尔曼)	EA	3	0.18	0.5400	
13			导线	FLRY-B 0.5 黑白	M	1.11	0.45	0.50		塑料袋	宽700mm, 长900mm, 厚度0.2mm	EA	0.05	1.2	0.0600	
14			导线	FLRY-B 0.5 红白	M	1.11	0.45	0.50		纸板	纸垫370*240	EA	0.05	0.5	0.0250	
15			导线	FLRY-B 0.5 黑	M	3.35	0.45	1.51		气泡垫	长65cm宽30cm左右,50M	卷	0.02	10	0.2000	
16			导线	FLRY-B 0.5 灰	M	0.13	0.45	0.06		标贴	标贴 空白70*45	EA	1	0.02	0.0200	
17			导线	FLRY-B 0.5 绿	M	1.19	0.45	0.54		现场改善	透明封箱胶带(宽4.8cm 厚2.5cm)	卷	0.001	4.2	0.0042	
18			导线	FLRY-B 0.5 黄	M	0.22	0.45	0.10		纸胶带	纸胶带 自18mm宽 (内圈45mm左右, 外圈75mm左右)	EA	0.1	1	0.1000	
19			导线	FLRY-B 0.5 蓝 (外径1.55±0.05)	M	0.13	0.45	0.06		纸箱	纸箱370*275*310	EA	0.05	5	0.2500	
20			导线	FLRY-B 0.5 棕	M	1.16	0.45	0.52								
21			导线	FLRY-B 0.5 红	M	3.21	0.45	1.44								
			合计					45.2815		合计					7.1009	
生产工时分析(小时)					制造费用明细					专用费用分析						
			序号		工时	项目	计算过程	金额(元)		名称		金额(元)	件/模	使用寿命	单件金额	
一	制造成本	76.36	1			折旧费	设备折旧									
二	管理费用	3.82	2			修理费	设备、工装									
三	财务费用	0.76	3			机物料	刀量具、油品等									
四	销售费用	0.76	4			低值易耗	砂纸、灯泡等									
五	工厂成本	81.70	5			工资	辅助及巡检人员									
六	产品利润	6.11	6			其他	水费、搬运费等									
七	不含税价到厂价	87.81	7													
八	增值税	11.416														
九	含税价到厂价	99.229														
						合计		0		合计		0			0	
备注	1: 票到60天现汇, 报价均为 (RMB)含13%增值税。					批准:	审核:					制表:				

北京光华荣昌汽车部件(集团)有限公司产品配套零部件报价表

供应商名称:		供应商代码:		零件名称		热通风系统线束总成		零件图号		SHT0016426 (解放J6P经典版)					报价日期							
徐州华夏电子有限公司				计量单位		PCS		产品重量							2023/9/12							
				单台用量				产品单价														
总项目			原材料分析							外协外购分析												
序号	项目	金额(元)	名称	规格	单位	耗用量	单价(元)	金额(元)	备注	名称	规格	单位	数量	单价(元)	金额(元)							
1	原材料	38.05	护套	2322347-1	EA	1	4.972	4.97		热缩管	带胶热缩管Φ3.2 (湖州优米电子)	M	0.25	1.65	0.4125							
2	外协外购	6.64	端子	1241388-1	EA	4	0.31075	1.24		热缩管	带胶热缩管Φ4.8 (湖州优米电子)	M	0.05	2.4	0.1200							
3	直接工资	19.96	端子	5-963715-1	EA	8	0.1105	0.88		端子	DJ454A	EA	1	0.36	0.3600							
4	制造费用	0.00	护套	PP0452703	EA	1	0.616	0.62		PVC胶带	黑色PVC胶带 (18mm*9.14m)	EA	0.33	0.86	0.2838							
5	专用费用	0.00	端子	PP0136201	EA	2	0.1375	0.28		PP开口波纹管	黑色Φ5 (5.5*8.5)	M	0.945	0.35	0.3308							
6	燃料动力	0.00	护套	1418994-1	EA	2	9.6	19.20		HX9523D布胶带	Tape,L=9MM Black 9mm*20m	M	0.55	0.35	0.1925							
7	废品损失	0.17	端子	1-968855-1	EA	8	0.5694	4.56		HX9523D布胶带	Tape L=19MM Black 19mm*20m	M	6.5	0.45	2.9250							
8	包装费用	0.00	插头	174929-1	EA	1	1.55	1.55		标签	40*20蓝	EA	1	0.05	0.0500							
9	运输费用	5.00	端子	173645-1 (单打)	EA	4	0.132	0.53		标签	40*20mm紫色标签 PET材质	EA	1	0.05	0.0500							
10			导线	FLRY-B 0.5 黑	EA	3.35	0.45	1.51		标签	20mm*70mm软标签	EA	1	0.08	0.0800							
11			导线	FLRY-B 0.5 灰	EA	0.13	0.45	0.06		扎带	T50ROSEC4A (海尔曼)	EA	2	0.5	1.0000							
12			导线	FLRY-B 0.5 绿	EA	1.19	0.45	0.54		扎带	T50SSFM (海尔曼)	EA	1	0.18	0.1800							
13			导线	FLRY-B 0.5 黄	M	0.22	0.45	0.10		塑料袋	宽700mm, 长900mm, 厚度0.2mm	EA	0.05	1.2	0.0600							
14			导线	FLRY-B 0.5 蓝 (外径1.55±0.05)	M	0.13	0.45	0.06		纸板	纸垫370*240	EA	0.05	0.5	0.0250							
15			导线	FLRY-B 0.5 棕	M	1.16	0.45	0.52		气泡垫	长65cm宽30cm左右,50M	卷	0.02	10	0.2000							
16			导线	FLRY-B 0.5 红	M	3.21	0.45	1.44		标贴	标贴 空白70*45	EA	1	0.02	0.0200							
17										现场改善	透明封箱胶带(宽4.8cm 厚2.5cm)	卷	0.001	4.2	0.0042							
18										纸胶带	纸胶带 白18mm宽(内圈45mm左右, 外圈75mm左右)	EA	0.1	1	0.1000							
19										纸箱	纸箱370*275*310	EA	0.05	5	0.2500							
20																						
21																						
			合计				38.0487				合计				6.64375							
			生产工时分析(小时)			制造费用明细			专用费用分析													
		序号		工时		项目		计算过程		金额(元)		名称		金额(元)		件/模		使用寿命		单件金额		
一	制造成本	69.82	1			折旧费	设备折旧															
二	管理费用	3.49	2			修理费	设备、工装															
三	财务费用	0.70	3			机物料	刀量具、油品等															
四	销售费用	0.70	4			低值易耗	砂纸、灯泡等															
五	工厂成本	74.71	5			工资	辅助及巡检人员															
六	产品利润	4.89	6			其他	水费、搬运费等															
七	不含税价到厂价	79.60	7																			
八	增值税	10.348																				
九	含税价到厂价	89.948																				
			合计				0				合计				0						0	
备注			1: 票到60天现汇, 报价均为 (RMB)含13%增值税。			批准:		审核:		制表:												

北京光华荣昌汽车部件(集团)有限公司产品配套零部件报价表

供应商名称:			供应商代码:			零件名称		安全带报警转接线		零件图号		SHT0016427 (解放J6P经典版)			报价日期
徐州华夏电子有限公司						计量单位		PCS		产品重量					2023/9/12
						单台用量				产品单价					
总项目			原材料分析							外协外购分析					
序号	项目	金额(元)	名称	规格	单位	耗用量	单价(元)	金额(元)	备注	名称	规格	单位	数量	单价(元)	金额(元)
1	原材料	3.45	护套	PP0300301	EA	1	0.45	0.45		HX9523D布胶带	Tape,L=9MM Black 9mm×20m	M	0.55	0.35	0.1925
2	外协外购	0.63	端子	PP0100105	EA	2	0.15	0.30		标签	20mm*70mm软标签	EA	1	0.08	0.0800
3	直接工资	2.78	护套	DJ7022Y-1.8-21/29	EA	1	1.56	1.56		塑料袋	宽700mm, 长900mm, 厚度0.2mm	EA	0.005	1.2	0.0060
4	制造费用	0.00	端子	DJ621-G1.8A/BS2	EA	2	0.256	0.51		纸板	纸垫370*240	EA	0.005	0.5	0.0025
5	专用费用	0.00	导线	FLRY-B 0.5 黑	M	0.7	0.45	0.32		气泡垫	长65cm宽30cm左右, 50M	卷	0.02	10	0.2000
6	燃料动力	0.00	导线	FLRY-B 0.5 红	M	0.7	0.45	0.32		标贴	标贴 空白70*45	EA	1	0.02	0.0200
7	废品损失	0.17								现场改善	透明封箱胶带(宽4.8cm 厚2.5cm)	卷	0.001	4.2	0.0042
8	包装费用	0.00								纸胶带	纸胶带 白18mm宽 (内圈45mm左右, 外圈75mm左右)	EA	0.1	1	0.1000
9	运输费用	5.00								纸箱	纸箱370*275*310	EA	0.005	5	0.0250
			合计					3.452		合计					0.6302
			生产工时分析(小时)			制造费用明细				专用费用分析					
			序号		工时	项目	计算过程	金额(元)		名称		金额(元)	件/模	使用寿命	单件金额
一	制造成本	12.03	1			折旧费	设备折旧								
二	管理费用	0.60	2			修理费	设备、工装								
三	财务费用	0.12	3			机物料	刀量具、油品等								
四	销售费用	0.12	4			低值易耗	砂纸、灯泡等								
五	工厂成本	12.87	5			工资	辅助及巡检人员								
六	产品利润	0.72	6			其他	水费、搬运费等								
七	不含税价到厂价	13.60	7												
八	增值税	1.767													
九	含税价到厂价	15.364													
						合计		0		合计		0			0
备注	1: 票到60天现汇, 报价均为 (RMB)含13%增值税。														
						批准:			审核:			制表:			